
           

2023年8月吉日  

お客様各位 

株式会社オーシャンリンクス 

大阪本社 

TEL：06-6263-5923 

FAX：06-6263-6104 

神戸港輸入貨物搬出料の徴収開始につきまして 

拝啓 貴社、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より、弊社の物流サ

ービスをご贔屓賜り、誠に御礼申し上げます。 

さて、この度 2023 年 9 月より輸入混載貨物の 1B/L につき、CFS 貨物搬出料を新た

に導入させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス向上に努める所存で御座いますので、 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                           

                                    敬具  

                  記 

① 対象 CFS  : 日本包装運輸株式会社 摩耶 F 上屋（3DW50） 

② 徴収開始日：2023 年 9 月 1 日搬出分より 

③ 搬出料  ：\1,300 + 消費税 /BL 

④ 徴収方法 : 現収 

                                  以上   


